NBH: 27/03/2017

BM.23.1-10

	[image: image1.emf]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​__________________________________

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP ĐỔI/CẤP LẠI
GIẤY CHỨNG NHẬN BẢO HIỂM

Kính gửi:  CÔNG TY BẢO HIỂM PJICO…………………
Tên chủ xe:…………….…………………………………………………………….......
Địa chỉ:…………………………………………………Số CMND:…………………....
Chủ sở hữu chiếc xe ô tô biển kiểm soát:………………………………………………..
Số khung:……………………………..Số máy:……………………………………........
Đã được Công ty bảo hiểm PJICO………cấp Giấy chứng nhận BH số: ……ngày: ..…
Nay tôi làm đơn này đề nghị Quý Công ty cấp đổi/cấp lại Giấy chứng nhận bảo hiểm mà tôi đã mua tại PJICO cho chiếc xe trên.
Lý do:……………………………………………………………………………….........
………………………………………………………………………………………..….

……………………………………………………………………………………..……
………………………………………………………………………………..………….
Chủ sở hữu cũ:………………………………………………………………………..
Địa chỉ:……………………………………………………………………………….
Chủ sở hữu mới:………………………………………………………………………
Địa chỉ:……………………………………………………………………………….
Kèm theo những chứng từ sau: ……………...………………………………………

Tôi xin cam đoan những nội dung trên là đúng sự thật và xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
..............,ngày........tháng.......năm.......
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký & ghi rõ họ tên)

PHẦN XÁC NHẬN CỦA PJICO
  Phí BH:..............................Thuế GTGT:...........................Tổng thanh toán………….......
Ngày nộp phí:…………………………………… Ngày tổn thất …………………………
Số tiền đã bồi thường:…………………………..…………………………………………..
	PHÒNG NGHIỆP VỤ
	CÁN BỘ PJICO

(Ký & ghi rõ họ tên)